
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Pending deletion

Contrast 2 LED

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

EN60598, ENEC, IP66, IK08, Beam_Post top_1, Beam_Wall_12, Beam_Flood_Spot_1, Beam_Flood_Spot_2, SC2, CE, Ta= -20 to +25, Ta=-
25°C_to_+50°C, LED

Řada kompaktních architektonických světlometů spojující 
vysoce výkonné LED s ohraničenými paprsky světla nabízející 
plnou flexibilitu

• Inovační, kompaktní provedení s integrovaným předřadníkem pro střední a 
velké velikosti (statická nebo dynamická verze). U malých verzí se používají 
dálkové předřadníky v boxu.

• Výjimečná modularita včetně různých barev LED, vyzařovacích charakteristik, 
příslušenství a světelných výkonů ve třech velikostech tělesa

• Manuální tlumení u monochromatických verzí (střední a velké) a ovládání DMX 
na verzích RGB pro dosažení řady různých světelných efektů

• Všechny malé (Small) verze jsou v souladu s MENA. Střední (Medium) a velké 
(Large) verze MENA jsou označeny popisem KIT. Všechna tělesa jsou určena 
pro teploty až do 50°C, všechny verze MENA mají dálkový předřadník v boxu

• Verze v malých velikostech s dálkovým předřadníkem v boxu jsou k dispozici na 
požádání pro země, v nichž při používání existují teploty kolem 50°C

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

150030004500

 cd/klm

96263243

Materiál/provedení
Těleso: hliník litý pod tlakem s povrchovou úpravou pískováním opatřený nátěrem EN AC 47100 DF, stříbrošedá barva 
150
Sklo: tvrzené sklo, tloušťka 4mm
Těsnění: EPDM
Šrouby: nerezová ocel
Tělesa střední a velké verze pro vysoké teploty jsou zapojeny předem prostřednictvím kabelu o délce 1,5m.
Připojovací boxy pro:
1 až 2 malé světlomety: hliník litý pod tlakem s povrchovou úpravou pískováním opatřený nátěrem EN AC 47100 DF, 
stříbrošedá barva 150
Těsnění: EPDM
Šrouby: nerezová ocel
1 až 4 malé světlomety nebo 1 malá verze RGB: hliník litý pod tlakem s povrchovou úpravou pískováním opatřený nátěrem 
EN AC 47100 DF, stříbrošedá barva 150
Těsnění: pryž/neopren
Šrouby: nerezová ocel
Holografické fólie:
Rámeček: hliník litý pod tlakem s povrchovou úpravou pískováním opatřený nátěrem EN AC 47100 DF, stříbrošedá barva 
150
Fólie: plech PC (2mm) plus holografická fólie PC (0,27mm)



www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Pending deletion

Contrast 2 LED

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Instalace/montáž
Světlomet je plně nastavitelný na třmenu. Třmen je v případě střední a velké velikosti upevněn pomocí středového šroubu 
prostřednictvím jednoho otvoru o Ø15mm a 2 otvorů o Ø8mm. Malé verze jsou upevněny pomocí středového šroubu s 
otvorem o Ø15mm a 1 otvoru o Ø8mm. Zaměřování je zjednodušeno díky ukazateli na třmenu, který se u všech velikostí 
aretuje prostřednictvím středového šroubu s vybráním v hlavě o Ø6mm. Snadná instalace maximálně 2 příslušenství: 
holografických fólií plus difuzoru nebo holografických fólií plus štítu pro ochranu proti oslňování pro střední a velkou 
velikost. Holografické fólie plus difuzor pro malou velikost. Pro malou verzi není k dispozici žádný štít proti oslňování.

Střední a velká verze
Snadný přístup k jednotce napájení na výrobku zezadu u monochromatické střední a velké velikosti a potenciometr s 
manuálním nastavováním. Vstup prostřednictvím 3 šroubů s vybráním v hlavě. Snadný přístup k jednotce napájení a kartě 
DMX na výrobku zezadu u střední a velké velikosti RGB DMX. Vstup prostřednictvím 3 šroubů s vybráním v hlavě.
Střední monochromatická verze: 2 kabelové průchodky pro průchozí zapojení.
Střední verze RGB DMX: 3 kabelové průchodky. 2 pro DMX IN/OUT a jedna pro vstup napájení ze sítě.
Velká monochromatická verze: 2 kabelové průchodky pro průchozí zapojení.
Velká verze RGB DMX: 4 kabelové průchodky. 2 pro DMX IN/OUT a 2 pro vstup/výstup (IN/OUT) napájení ze sítě.

Malá verze
Dálkový předřadník v boxu pro malou monochromatickou verzi a verzi RGB DMX. Vstup prostřednictvím 4 šroubů s 
vybráním v hlavě na boxu předřadníku pro až 2 malé světlomety a prostřednictvím 6 šroubů na boxu předřadníku pro až 4 
malé světlomety.
Malá monochromatická verze: zapojení předem prostřednictvím kabelu H07RNF, délka 1,5m.
Malá verze RGB DMX: zapojení předem prostřednictvím kabelu H07RNF, délka 1,5m.
Box předřadníku pro 2 malé monochromatické světlomety: 4 kabelové průchodky včetně průchozího zapojení.
Box předřadníku pro 4 malé monochromatické světlomety: 6 kabelových průchodek včetně průchozího zapojení.
Box předřadníku pro 1 malý světlomet RGB DMX: 5 kabelových průchodek pro průchozí zapojení napájení ze sítě a DMX.
Kabelové průchodky pro kabel Ø8-13mm.
K dispozici jsou doplňky a boxy pro vestavění do země.
Bez možnosti výměny LED modulu.


